Cum tenui spiritu, virum
 recte vidatur dictum cum
 verbo ἔτερα compositum.
 Non enim ita præter ratio-
 nem fuerit. Deinde ὅ τὸ τῆς
 ὑβρίας, id est, de contume-
 lia, qua te à me affectum ais,
 si non hoc pacto dicam, sed
 εἰς οἱ hoc est, in te contumes-
 liosum (fuisse me scilicet)
 dicam, proprium id esse ego
 quidem non possum dicere:
 quoniam οἱ quidem ὑβείσαι,
 hoc est, te contumelia affice-
 re, idem est quòd corpus tuum,
 siue plagis, siue vinculis, si-
 ue etiam alio aliquo pacto.
 At εἰς οἱ (hoc est, in te cons-
 tumeliosus esse dicor) quò-
 dō alicui tuorum contume-
 lia fit. Nam ὅ qui uxorem
 tuam contumelia afficit, in
 te contumeliosus est, ὅ qui
 puerum tuum, ὅ amicum,
 ὅ certè qui seruum quoque.
 Nam præterquam de rebus,
 ita tibi se res habet: quon-
 iam ὅ in res contumeliosum esse dictum est, ut in prouer-
 bium, quemadmodum V Plato dicit Symposio. SOL.
 Intellego differentiam. LVC. Num igitur ὅ hoc intelli-
 gis, quod si dicam, ταῦτα ἡ ἀπάστα, solacisimum vocant?
 GGG 3 SOL.

nam ὅ in res contumeliosum esse dictum est, ut in prouer-
 bium, quemadmodum V Plato dicit Symposio. SOL.
 Intellego differentiam. LVC. Num igitur ὅ hoc intelli-
 gis, quod si dicam, ταῦτα ἡ ἀπάστα, solacisimum vocant?

Σο. ἀπὸ νῦν ἄσομαι. Λυ.
 αὐτὸ δὲ τὸ ἰναπάλλειν; Σο.
 ἔμοι μὲν ταυτὸρ λέγειν δόξῃ.
 Λυ. καὶ πῶς ἄρ' εἴη ταυτὸρ τὸ
 ἰναπάλλειν τὸ ἰναπάλλειν,
 ἄπειρ τὸ μὲν ἑτέρου πῆς ἕτε-
 ρου γίνεταί, τοῦ μὴ ὀρθῶς πῆς
 τὸ ὀρθῶρ, τὸ δὲ τοῦ μὴ ὄντι ὅ-
 πῆς τὸ ὄν; Σο. κατέμαθον,
 ὅτι τὸ μὲν ἰναπάλλειν, τὸ μὴ
 κῦειον ἀντί τοῦ κῦειου λέγειν
 ἔστι. τό δ' ἰναπάλλειν ποτὲ μὲν
 ὡς κῦειον, ποτὲ δὲ ὡς μὴ κῦ-
 εῖον λέγειν. Λυ. ἔχαστις καὶ
 ταῦτα κατανόησιν οὐκ ἄχασ-
 εω. τὸ δὲ σπουδάσαι πρὸς τι-
 να, πῶ οἰκίαν ἀφίλειαν τοῦ
 σπουδάσουσι ἔμφαντα τὸ
 δὲ περὶ τινα, πῶ ἐκάνου, πε-
 ρὶ ὅρ σπουδάσαι. καὶ ταῦτα ἴ-
 σως μὲν ἠποσυγκέχνηται, ἴσως
 δὲ καὶ ἀνεβοῦται παρά τισι.
 βέλτιον δὲ, ἀνεβοῦν ἰκάσαι,
 Σο. ὀρθῶς γὰρ λέγεις. Λυ.
 τό γε

sum esse erga aliquem, propriam utilitatem eius qui satagit,
 indicat: cum autem dico περὶ τινα, circa aliquem, illius
 indicat, circa quem quis satagit, siue obsequiosus est,
 Atque hæc quidem fortasse confunduntur à quibusdam,
 fortassis autem etiam observantur: melius autem est ob-
 servare unumquemque. SOL. Rectè dicis LVC.

κατέ.

SOL. At nunc scribo. LVC.
 Ipsum autem dici debere, ἰ-
 ναπάλλειν. SO. Mihi quis
 dem videtur idem utrunque
 dicere. LVC. At quomo-
 do idem fuerit ἰναπάλλειν
 ὁ ἰναπάλλειν. quando illud
 quidem est alterum cum ala-
 tero commutare, videlicet
 id quod rectum non est, cum
 eo quod rectum est: hoc aus-
 tem, id quod non est, cum eo
 quod est. SOL. Intellego
 quod ἰναπάλλειν quidem sit
 id quod proprium non est,
 pro eo quod proprium est,
 dicere ἰναπάλλειν verò, ali-
 quando quidē eo quod pro-
 prium est, aliquando verò
 eo quod proprium non est.
 VII. LVC. Habent quæ-
 dam ὁ hæc consideratio-
 nem non iniucundam, σπου-
 δάσαι autem πρὸς τινα: id
 est, satagere vel obsequio.